

②【連結損益計算書及び連結包括利益計算書】

【連結損益計算書】

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)
売上高	143,461	157,800
売上原価	※1 95,196	※1 101,809
売上総利益	48,264	55,991
販売費及び一般管理費	※2, ※3 40,682	※2, ※3 43,881
営業利益	7,582	12,110
営業外収益		
受取利息	452	605
受取配当金	964	969
売買目的有価証券運用益	405	271
為替差益	255	1,678
投資有価証券売却益	901	166
その他	564	686
営業外収益合計	3,544	4,377
営業外費用		
支払利息	211	214
持分法による投資損失	16	36
投資事業組合運用損	72	31
貸倒引当金繰入額	119	—
支払手数料	—	69
その他	167	231
営業外費用合計	587	583
経常利益	10,539	15,904
特別利益		
固定資産売却益	※4 6	※4 15
投資有価証券売却益	50	1,921
特別利益合計	57	1,936
特別損失		
固定資産除却損	※5 86	※5 81
固定資産売却損	※6 77	※6 4
減損損失	※7 69	※7 419
投資有価証券評価損	243	1,162
事業整理損	※8 4,042	※8 168
関係会社株式売却損	—	4
段階取得に係る差損	—	5
会員権評価損	0	28
会員権売却損	—	3
特別退職金	—	447
その他	24	—
特別損失合計	4,545	2,325
税金等調整前当期純利益	6,050	15,515
法人税、住民税及び事業税	4,591	5,379
法人税等調整額	△5,516	△714
法人税等合計	△924	4,665
少数株主損益調整前当期純利益	6,975	10,850
少数株主利益又は少数株主損失(△)	△179	79
当期純利益	7,155	10,770

【連結包括利益計算書】

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	6,975	10,850
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	2,040	6,740
繰延ヘッジ損益	△23	16
為替換算調整勘定	8,662	5,414
持分法適用会社に対する持分相当額	10	6
その他の包括利益合計	10,689	12,177
包括利益	17,665	23,027
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	17,650	22,741
少数株主に係る包括利益	14	286